RETRA680 - CLASSIC PRINTABLE LIGHTWEIGHT SOFTSHELL

RETRA680 CLASSIC PRINTABLE LIGHTWEIGHT SOFTSHELL

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)

Délka rukavu (mérena od stfedu zad) (C)

BARVY:

!Ierford Blue/Oxford . Seal Grey/Seal Grey . Black/Black

REGATTA
PROFESSIONAL

SOFTSHELL 'WATERREPELLENT

POPIS

240 g/m?

Informace o latce

Lehkd Zerzejova podkladova tkanina Softshell
Technologie lehké pruzné tkaniny Softshell
Odolna vodoodpudiva povrchovéa Uprava
Vétru odolné

Velmi jemné

Rychlé schnuti

Snadné a lehké noseni

Zvl&stni vlastnosti

2 spodni kapsy na zip

Obsahuje minimalné 30 % recyklovanych materiald
Navrhovana dekorace:

Tepelny lis, Sitotisk

Zemé phvodu:

China

] W R8s X

[E52025: s. 248
[E52024: s. 494

S M L XL
16 16 16 16
66 68.50 71 71
50.50 54.50 58.50 62.50
64 65 66 67

. Navy/Navy

2XL
16
73.50
67.50
68

3XL
16
73.50
71.50
69

28 Apr 2025 20:23:36

Page 1 of 1



	RETRA680 CLASSIC PRINTABLE LIGHTWEIGHT SOFTSHELL
	POPIS
	ROZMĚRY (CM)
	BARVY:

